

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ	
		№

г. Тверь

О внесении изменений в приказ от 02.03.2023 № 13/23 «Об утверждении персонального состава Общественного совета при Тверском УФАС России»

В связи с поступлением заявления члена Общественного совета при Тверском УФАС России Савиной А.П. о досрочном сложении полномочий члена Общественного совета при Тверском УФАС России и на основании пункта 3.32 Положения об Общественном совете при территориальном органе Федеральной антимонопольной службы, утвержденного приказом ФАС России от 25.10.2021 № 1168/21,

приказываю:

- 1. Исключить из состава Общественного совета при Тверском УФАС России Савину Анастасию Павловну.
- 2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на ответственного секретаря Общественного совета при Тверском УФАС России Р.В. Прохорова.

Руководитель управления

К.И. Мурзин

